Les performances passées ne préjugent pas des performances futures. Nous recommandons avant toute décision d’investissement de vous informer

soigneusement auprès d’HOMACAPITAL.

Identifiant

de la part

Ticker

Bloomberg

Minimum de

souscription

Frais de

gestion

Commissions de

surperformance

Actifs totaux

du fonds

Réception des

ordres
Dénouement

Forme

juridique
Dépositaire

A USD (h) RISKEAU LX $500 000 0,90%

10% de la

performance brute

avec High Water

Mark annuelle

125 M€

Au plus tard

12h00, à la date

de VL

correspondante.

 2 jours ouvrés

après la date de

VL

correspondante

 UCITS V -

Luxembourg

 BNP Paribas

Securities

Services

Sources : HOMA CAPITAL ; Bloomberg.

Contributions brutes à la performance mensuelle

Value at Risk (VaR) : Représente la perte maximale attendue sur
un horizon et avec un seuil de confiance prédéfinis. 2 méthodes
de calcul :

- Modèle historique : le calcul se base sur les rendements passés du fonds, pris sur
un intervalle de temps donné.

- Modèle paramétrique : le calcul considère l’espérance de rendement du fonds et le
niveau de sa volatilité.

Indicateurs de risque ex-ante

Sources : HOMA CAPITAL ; Bloomberg.

Volatilité
VaR mensuelle

99%
Sensibilité

Levier

global

6,3% -7,8% 1,3 1,0

+0,29%

+0,20%
+0,18%

+0,13%

+0,11%

+0,02% +0,01% +0,01% +0,01% +0,01%
+0,00% 0,00%

-0,00%
-0,01% -0,02%

-0,05%
-0,07%

-0,1%

-0,1%

0,0%

0,1%

0,1%

0,2%

0,2%

0,3%

0,3%

0,4%

Actions
Matières

premières

Actions
Europe

Global
Tactical
Asset

Allocation

Actions
Amérique
du Nord

Actions
Asie

Actions
Market
Neutre

Devises
Matières

premières

Crédit
US

Actions
Pays

émergents

Devises
Pays

émergents

Govies
Asie

Govies
Pays

émergents

Govies
Amérique
du Nord

Govies
Europe

Crédit
Europe

Devises
G3 vs.
USD

Stratégies
de

couverture

Allocation par stratégie Contributions au risque (volatilité)

55%

14%

4%

21%

2%

11%
-6%

86%

1%

18%

7%

-12% Actions internationales

Obligations internationales